Et statī dicat sacerdos. Orem⁹. Oꝛo.

Omnipotēs z mitissime de⁹ vi sup.

¶ Circa letaniā defunctorū decātādā.

¶ Si in p̄senti tpe oēm leta
niā sc̄torū ad portandū cor
p⁹ defuncti ad Ecclesiā cle
rus Cōchēsis solet decāta
re vniformit̄ respōdēdo ad quēlibz

nocturnū. s. **Jesu xp̄e audi nos.** **¶** N̄ vi
suz est hic ponere etiā Letaniā semp

antehac in Ecclesia Cōchēsi cātari
solitā per omnē S̄actorū decursum.

¶ In primo igitur Nocturno sequē
do vsum modernum dicitur.

I 
Jesu chri ste audi nos: audiet

exaudi nos: pccatores te rogam⁹ dñe.

Edm
Her
ser
Jesu
xpc.

Da f d celis deus: Misere ei. **P** Jesu.

Hili redēptor mūdi de⁹: misere ei. **P**

Spūs sc̄tē d̄s: misere ei. **¶** Jesu xpc.

Sancta trinitas vn⁹ deus: miserere.

Sancta maria. ora pro illo.

Sancta dei genitrix. ora pro illo.

Sancta virgo virginum. ora pro.

Sancte Michael. ora pro illo.

Sancte Gabriel. ora pro illo.

Sancte Raphael. ora pro illo.

Oēs sc̄tī angeli z arch̄āgeli d̄i. orate.

Sc̄tē Joānes baptista. ora p̄ illo.

Oēs sc̄tī patriarche z prophete. ora
te pro illo. **P** Jesu christe audi nos

Letania defunctorū.

audi z exaudi nos: peccatores teroga-
mus dñe. **Re.** Qui lazaru. **In. ii. noctur.**

S  **Sancte petre: ora p̄ illo. p̄.** Et homo
respon-
det.

B yrie eleisō. **C** hriste audi nos.
S ancte Paule. ora pro illo.
S ancte Andrea. ora pro illo.
S ancte Joannes. ora pro illo.
S ancte Iacobe. ora pro illo.
S ancte Philippe. ora pro illo.
S ancte Bartholomee. ora p̄ illo.
S ancte Marce. ora pro illo.
S ancte Lucha. ora pro illo.
Omnes sancti apostoli z euāgeliste.
Orate p̄ illo. **p̄.** **B** yrie et. **C** hriste au-
di nos. **Re.** Requie eterna. **In. iii. noctur.**

S

Sancte stephanen ter-

cede ad do mi num pro pec ca tis eius.

**Chor⁹
respon
deat.**

Pr. Kyrie Ieison. **C**hriste audi

Sctē Laurēti. inf.

Sancte Vincēti.

Sctē Xpophore.

nos in dulgentia.

Sancte Blasi.

Sctē Augustine.

Scti fabiane et se-

Sctē hieronymo

bastiāe. Intcedite.

Sancte Egidi.

Scti cosma et da.

Sctē Dominice.

Sācte Silvester.

Sctē Francisce.

Sancte Martine.

Sancte Antoni.

Sācte Michoiae.

Omnes sc̄i marty-

Letania de sanctissima

res ⁊ cōfessores: Intercedite ad dñm
pro peccatis eius. **P. Kyrie eleison,**
Ep̄e audi nos indulgētia. Respōsu.
Beu mihi domine. **In. iiii. nocturno.**

Sancta anna: **Q**uesum⁹ almū

poscere regē iure memēto: mittat ut

illum in paradisu. **Chor⁹**
respon
deat.

P. Kyrie eleison.

Qui precioso sanguine mūdū e

ripuisti d̄ maledicti fauce draconis,